
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  31.08.2017                                                                                     № 855 

г. Оха 

 

Об определении резервного 

помещения для голосования  

 
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в целях обеспечения реализации избирательного права граждан на выборах, в 

случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на 

избирательных участках, образованных на территории муниципального образования 

городской округ «Охинский», в период проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на выборах депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва, 

назначенных на 10 сентября 2017 года,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить на территории муниципального образования городской округ 

«Охинский» резервное помещение:  

- кабинет № 104 на первом этаже в здании администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский», расположенный по адресу: г. Оха, ул. Ленина, д. 13, 

телефоны № 3-45-64, 5-07-07. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам К.В. Степанова. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования              

городской округ «Охинский»       

                                                С.Н. Гусев 

 


